
 

 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 87. schůze Rady města Štramberka, která se konala 

dne 21. 7. 2022 

 

1501/87/RM/2022 

Přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje na projekt 

"Studie optimalizace obecního systému nakládání s odpady 

ve městě Štramberk" 

I. Rada města schvaluje 

přijetí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje ve výši 152.500,- Kč na realizaci projektu s názvem 
"Studie optimalizace obecního systému nakládání s odpady ve městě Štramberk" v rámci dotačního 
programu "Podpora odpadového hospodářství". 

II. Rada města schvaluje 

Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje mezi Moravskoslezským krajem, 
se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692 a městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 
Štramberk, IČ 00298468 v rámci dotačního programu "Podpora odpadového hospodářství" 
na realizaci projektu "Studie optimalizace obecního systému nakládání s odpady ve městě 
Štramberk". 
  

1502/87/RM/2022 

Smlouva o dílo na rozšíření stávajícího GIS města o modul 

pro evidenci městské zeleně a Dodatek č. 1 ke smlouvě 

o technické podpoře. 

I. Rada města schvaluje 

Smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a společností 
T-MAPY, spol. s r.o., Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové, IČ 47451084 na rozšíření stávajícího 
geografického informačního systému města o modul pro evidenci městské zeleně. 

II. Rada města schvaluje 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o technické podpoře č. 004/2015 mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 
66 Štramberk, IČ 00298468 a společností T-MAPY, spol. s r.o., Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové, 
IČ 47451084 na provádění technické podpory k softwarovému produktu T-WIST Pasport zeleně SBX 
PRO. 
  

1503/87/RM/2022 Smlouva o zřízení a provozu informační platformy Smart INFO 

I. Rada města schvaluje 

Smlouvu o zřízení a provozu informační platformy Smart INFO internetových stránek (doména 
www.stramberk.cz) uzavřenou mezi městem Štramberk, IČ 00298468 se sídlem Náměstí 9, 742 66 
Štramberk a firmou Galileo Corporation s.r.o., IČ 25448714 se sídlem Březenecká 4808, 430 04 
Chomutov.  
 
  



1504/87/RM/2022 

Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku na dodávku 

"Dodávka mobiliáře do Městské knihovny Štramberk - regálový 

systém". 

I. Rada města schvaluje 

zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku mobiliáře do Městské 
knihovny Štramberk - regálový systém, zadávanou mimo zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění v rámci projektu "Obnova mobiliáře Městské knihovny 
Štramberk". 

II. Rada města jmenuje 

tříčlennou komisi pro otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek v souvislosti 
s veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávku mobiliáře do Městské knihovny Štramberk - 
regálový systém, zadávanou mimo zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění v rámci projektu "Obnova mobiliáře Městské knihovny Štramberk" ve složení: 
  
Ing. Oldřich Škrabal, tajemník MÚ 
Ing. Andrea Hlávková, starostka města 
Bc. et Bc. Barbora Valná, vedoucí oddělení kultury, sportu, volného času a cestovního ruchu    

 

1505/87/RM/2022 

 

Dohoda o náhradě škody + splátkový kalendář 

I. Rada města schvaluje 

dohodu o náhradě škody mezi Městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298468 
a panem R. K., bytem 742 66 Štramberk. 
  

1506/87/RM/2022 
Podnět k zahájení řízení „Komplexní pozemková úprava města 

Štramberk“ 

I. Rada města souhlasí 

se zasláním Podnětu k zahájení řízení pro "Komplexní pozemkovou úpravu města Štramberk" 
Státnímu pozemkovému úřadu, Husova 2003, 741 01 Nový Jičín. 
  

1507/87/RM/2022 Smlouva o poskytování příspěvku městu - grant LB Cemix 

I. Rada města schvaluje 

smlouvu o poskytování příspěvku mezi městem Štramberk, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 
742 66 Štramberk a společností LB Cemix, s.r.o., IČ 27994961, se sídlem Tovární 36, 737 12 
Borovany dle přílohy č. 1 podkladového materiálu  
  

1508/87/RM/2022 

Žádost o finanční příspěvek Římskokatolické farnosti Štramberk 

na pořízení elektrického piana s příslušenstvím a doplnění 

ozvučovací techniky 

I. Rada města schvaluje 

finanční příspěvek Římskokatolické farnosti Štramberk ve výši 44 000,- Kč na pořízení elektrického 
piana s příslušenstvím a doplnění ozvučovací techniky. 

II. Rada města schvaluje 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace mezi Římskokatolickou farností Štramberk, Náměstí 1, 
742 66 Štramberk, IČ: 479998067 a Městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298468 
dle přílohy č. 2 podkladového materiálu 
  

1509/87/RM/2022 

Licenční smlouva o užití hudebních děl s textem i bez textu 

při promítání zvukově obrazových záznamů a audiovizuálních děl 

v kinech 

I. Rada města schvaluje 

Licenční smlouvu o užití hudebních děl s textem i bez textu při promítání zvukově obrazových 
záznamů a audiovizuálních děl v kinech č. VKP_2022_10917 uzavřenou mezi městem Štramberkem, 
IČ 00298468, se sídlem Náměstí 9, 742 66  Štramberk a OSA - Ochranným svazem autorským pro 
práva k dílům hudebním, z. s., IČ 63839997, se sídlem Čs. armády 786/20, 160 56  Praha 6.  



1510/87/RM/2022 Smlouva o výpůjčce 

I. Rada města schvaluje 

smlouvu o výpůjčce č. MuzNJ/00534/2022 mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 
66  Štramberk a Muzeem Novojičínska, příspěvkovou organizací, IČ: 00096296, 28. října 12, 741 11 
Nový Jičín, když předmětem smlouvy je výpůjčka sbírkových předmětů pro výstavu ke 100. výročí 
Národního sadu "Kamenné tváře českých osobností". 
   

1511/87/RM/2022 Smlouva o účtu 

I. Rada města schvaluje 

smlouvu o účtu mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, sídlem Náměstí 9, PSČ 74266 Štramberk 
a Českou spořitelnou, a.s., IČ 45244782, sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 
předloženou prostřednictvím přílohy č.1 podkladového materiálu. 
  

1512/87/RM/2022 Vydání parkovacích karet na rok 2022 

I. Rada města schvaluje 

vydání Rezidentních parkovacích karet na rok 2022, na základě přílohy podkladového materiálu 
dle Nařízení města č. 1/2018 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 
komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti 
s Nařízením města č. 1/2018 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 
komunikacích ve městě Štramberku. 

 

1513/87/RM/2022 Skácení dřevin na pozemku p. č. 1497 k. ú. Štramberk 

I. Rada města souhlasí 

se skácením 4 ks dřevin (smrky) rostoucích na pozemku parc. č. 1497 k. ú. Štramberk. 
  

1514/87/RM/2022 Smlouva o nájmu nádob 

I. Rada města schvaluje 

smlouvu o pronájmu sběrných nádob mezi Městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 
IČ: 00298468 a společností AVE odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, 
IČ: 49356089.  
 

 

  Ing. Andrea Hlávková, v.r.      Ing. Tomáš Halamík, MBA, v.r. 

        starostka města          1. místostarosta města 

 


